



ADİYAMAN ESNAF VE SANATKÂRLAR ODALARI BİRLİĞİ

ADİYAMAN ESNAF VE
SANATKÂRLAR ODALARI

MERKEZ

• Ağaç İşleri Sanatkarları Esnaf Odası • Adıyaman Bakkallar ve Manavlar Esnaf Odası • Berberler ve Otelciler Esnaf ve Sanatkarlar Odası • Fırıncılar Esnaf ve Sanatkarlar Odası • İnşaatçılar Esnaf ve Sanatkarlar Odası • Kahveciler Esnaf Odası • Kasaplar Esnaf Odası • Lokantacılar ve Tatlıcılar Esnaf Odası • Madeni Sanatkarlar Esnaf Odası • Manifaturacılar, Züccacıyeciler, Tuhafileciler, Halıcılar ve Konfeksiyoncular Esnaf Odası • Ulaştırma Hizmetleri Esnaf Odası • Terziler ve Kolacılar Esnaf ve Sanatkarlar Odası • Yaş Sebze Meyve Satıcıları Esnaf Odası • Yemenciler ve Ayakkabıcılar Esnaf Odası

İLÇELER

• Besni Esnaf ve Sanatkarları Odası • Besni Şoförler ve Otomobilciler Esnaf Odası • Çelikhan Esnaf ve Sanatkarları Odası • Gerger Esnaf ve Sanatkarları Odası • Gölbaşı Esnaf ve Sanatkarları Odası • Gölbaşı Şoförler ve Otomobilciler Esnaf Odası • Kahta Esnaf ve Sanatkarları Odası • Kahta Şoförler ve Otomobilciler Esnaf Odası • Tut Esnaf ve Sanatkarları Odası

ŞUBELER

• Samsat Esnaf ve Sanatkarları Şubesi • Sincik Esnaf ve Sanatkarları Şubesi

Adıyaman esnaf yöneticileri en alt birimden itibaren yargı gözetiminde yapılan demokratik seçimlerle işbaşına gelen bağımsız 23 Oda düzeyinde ve yaklaşık 25.000 üyeye sahip sivil toplum kuruluşudur.

Sayı : 63820639-GEN.SEKR- 64/75
Konu: Kampanyalar Hk.

14.02.2024

ODALARA 2024 / 17 SAYILI GENELGE

İlgi: TESK' in 84970893-877-60/17- 12.02.2024 tarih ve 17 sayılı genelgesi

Bilindiği üzere, Konfederasyonumuz ile Aveon Global Sigorta A.Ş. ve Ozan Elektronik Para A.Ş. arasında düzenlenen işbirliği protokolü çerçevesinde hayata geçirilen “TESK Esnaf Cüzdan” uygulamasına ilişkin bilgiler 2023/89 sayılı genelgemiz ile teşkilatımıza duyurulmuştur.

Anılan protokol kapsamında;

Ozan Elektronik Para A.Ş. tarafından geliştirilen esnaf dostu POS hizmetine ilişkin özel kampanya fiyatları ile Aveon Global Sigorta A.Ş. tarafından hazırlanan esnafımız ve birinci derece (yakın aile üyelerine) yakınlarına 2024 yılı için özel indirimleri içerir tanıtım broşürleri genelge ekinde yer almaktadır.

Bilgilerinizi ve esnaf ve sanatkarlarımıza duyurulması hususunda gereğini rica ederiz.

Mesut ERGÜL
Genel Sekreter



Ziya DURANAY
Başkan

EKLER:

1. Ozan Elektronik Para A.Ş.'nin Broşürü
2. Aveon Global Sigorta A.Ş.'nin Broşürü



Ulucami Mah. Gölbaşı Cad. No: 51 Kat: 3 Merkez / ADİYAMAN



www.adiyamanesob.org.tr / aesob@adiyamanesob.org.tr



+90 (416) 216 33 62 / 216 25 36

ESNAFIMIZA ÖZEL KAMPANYA FİYATIMIZ

Mali Onaylı Android POS Çözümü

Güncel mali tebliğe uygun, şık tasarımlı,
kompakt Android Mobil yazarkasa POS

Aidat Yok

Aidat ve bakım ücreti ödmeden avantajlı
oranlarımızdan faydalanın.

Dijital EKÜ Hediye

40.000 adet e-belge kapasiteli
dijital EKÜ hediye

Eski cihazını değiştirmek isteyen, yeni cihaz veya yasal zorunluluk nedeniyle VUK 507 uyumlu cihaz alacak olan, yedek cihaz almak isteyen
Esnafımıza 2024 Model Kampanyamız Başlamıştır!

İlk Başvuran 2.000 Esnafımıza Verifone EKO KASA POS 8.500 TL yerine 2.999 TL

Satın almak için:

Verifone Çağrı Merkezi: **0850 622 97 28**

Web Sitesi: <https://business.ozan.com/verifone-eko-kasa-pos/>

Aveon Global Sigorta Her Zaman Esnafımızın Yanında!

Ülkemizin en büyük meslek örgütü olan TESK ve Aveon iş birliği ile esnafımız ve birinci derece (yakın aile üyelerine) yakınlarına özel indirimler 2024 yılında da devam ediyor.

“MESLEK İNDİRİMİ” seçeneklerinde yer alıyor.

Kasko Sigortaları	%20
Konut Sigortaları (Deprem Primi hariç)	%10
Tamamlayıcı Sağlık (TSS) Sigortaları	%20
Kritik Hastalıklar Sigortaları	%20
Erasmus Yurtdışı Eğitim Sigortası	%30
Canıma Sağlık	%20

İndirimli poliçelerden faydalanmak için **aveonglobalsigorta.com** adresinden size en yakın acentemize ulaşabilirsiniz.

